
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:15 A  TB Höntrop R

I II III IV V VI Punkte
32 56 61 53 31 33

1322 55
10:23 8:16

╳

8
1
10

3
13

4 5 7 Auszeit

4:8

Ende
13:41 B  VC Essen-Borbeck S

I II III IV V VI Punkte
6 1 4 10 11 3

25

0
21

2
24

5
25

8 12 13 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
13:44 B  VC Essen-Borbeck R

I II III IV V VI Punkte
6 1 4 10 11 3

255 8
11:6 7:0
14:15

╳

14
7
15

9
17

10
22

11
24

12
25

Auszeit

14:13

Ende
14:08 A  TB Höntrop S

I II III IV V VI Punkte
31 56 33 22 53 32

21

0
17

3
18

4
19

5
20

9
21

10 Auszeit

0:7
10:14

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga 3 wU20
Frauen

B  VC Essen-Borbeck vs. TB Höntrop A
Spiel 2 02.09.2023 13:15 Uhr

Sporthalle Prinzenstr.
45355 Essen 
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B  VC Essen-Borbeck 9/14
1 Dottai, Julia X
3 Wittkamp, Charlotte X
4 Haake, Emma X
5 Delic, Nejra X
6 Anders, Lana X
8 Paulinus, Alva X

10 Losereit, Klara X
11 Schlotmann, Joline X
14 Gintze, Elisa X
B  Libero

14 Gintze, Elisa X
B  Offizielle
T Anders, Patrick

C

A  TB Höntrop 11/14
22 Rosen, Leni X
25 Böhnke, Malin
28 Çavusoglu, Melisa X
31 Biermann, Melina X
32 Pomplun, Celina X
33 Trabandt, Maja X
46 Decker, Melina X
53 Winkler, Lina X
55 Tankacheeva, Sofia X
56 Wernet, Paulin X
61 Fasel, Henriette X
A  Libero

28 Çavusoglu, Melisa X
46 Decker, Melina X
A  Offizielle
T Schmitz, Elena

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  VC Essen-

Borbeck
TB Höntrop A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 26 13 0 2 1
1 3 1 25 2 24 21 0 0 2

3
1 3 2 50 50 34 0 2 3
Start: 13:15 Ende: 14:08 Dauer: 0:53

Sieger: VC Essen-Borbeck

Schiedsgericht Linienrichter
1 Ney, Markus 1 Akay, Sude
2 Constantin, Vanessa 2 Hääl, Änna

Schr. Müller, Laura
Assist. Bouniea, Baraa
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