

Oberliga 3 wU20

Frauen

B VC Essen-Borbeck vs. TB Höntrop A Spiel 2

02.09.2023 13:15 Uhr

Sporthalle Prinzenstr. 45355 Essen



11/14

			S		art :15	(4) тв і	Höntro	р	R		ide :41	Вv	C Ess	en-Boı	beck	S	I		
	Ai	Aufschlagfolge		-	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte			
g	Sta	Startaufstellung		Startaufstellung		32	56	61	53	31	33	4.0	6	1	4	10	11	3	0-	
⊑		Spielernr.	ı				22	55		13							25			
ufstellu	Auswechsel- spieler	Cuistatanal					10:23	8:16												
Ā		Spielstand																		
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	X 8	1 10	3 (F)	4	5	7	Auszeit 4:8	0 21	2 24	5 (25)	8	12	13	Auszeit			

S		art :44	Вν	C Ess	en-Boi	beck	R		ide :08	(S			
^	-	I	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
A	6	1	4	10	11	3		31	56	33	22	53	32	
T		(5)		8			25							21
Ζ		11:6		7:0										
		14:15												
2	X.	7		10	11	12(5)	Auszeit	0	3		5	9 21)	10	Auszeit
2	14	15	17	22	24	25)	14:13	17	18	19	20	<u>←</u> 1)		0:7 10:14

B) VC Essen-Borbeck

1 Dottai, Julia

			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Αι	ufschlagfolge	Δ																					
ē	Startaufstellung		7																					
llur	Auswechsel- spieler	Spielernr.																						
Aufstellung		Spielstand	Z																					
		1 5																						Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

	Sanktionen										
١	/	В	Η	Δ	A/B	Satz	Spielstand				

Bemerkungen

		Ergebnisse											
	•			C Ess		TB Höntrop (A)							
ı	Α	8	G	Ρ	Satz	Dauer	Ρ	G	W	Α			
ı	0	0	1	25	1	26	13	0	2	1			
ı	1	3 1 25			2	24	21	0	0	2			
ı					3								
ı	1	3		50		50	34	0	2	3			
	S	art	: 13	3:15	Ende:	14:08	Dai	uer:	0:5	53			
						orbeck				2:0			

3	Wittkamp, Charlotte	Х	25	Böhnke, Malin	
4	Haake, Emma	Χ	28	Çavusoglu, Melisa	Х
5	Delic, Nejra	Χ	31	Biermann, Melina	Х
6	Anders, Lana	Χ	32	Pomplun, Celina	Χ
8	Paulinus, Alva	Χ	33	Trabandt, Maja	Χ
10	Losereit, Klara	Χ	46	Decker, Melina	Χ
11	© Schlotmann, Joline	Χ	53	Winkler, Lina	Χ
14	Gintze, Elisa	Χ	55	Tankacheeva, Sofia	Χ
(B)	Libero		56	©Wernet, Paulin	Х
14	Gintze, Elisa	Χ	61	Fasel, Henriette	Х
(B)	Offizielle		A	Libero	
T	Anders, Patrick	П	28	Çavusoglu, Melisa	Х
	•		46	Decker, Melina	Х
			A	Offizielle	
			Т	Schmitz, Elena	

9/14 A TB Höntrop

22 Rosen, Leni

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Ney, Markus		1	Akay, Sude		
2	Constantin, Vanessa		2	Hääl, Änna		
			Schr.	Müller, Laura		
			Assist.	Bouniea, Baraa		